
  

1 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK 
(dále jen „Výzva“) 

Zadavatel 

Název: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Neratovice 

IČO: 68383495 

Sídlo: Neratovice, Školní 664 

Zastoupený: Ing. Marcela Hrejsová MBA, ředitelka 

Kontaktní osoba: Klára Kukolová 

(dále jen „Zadavatel“) 

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na stavební práce 
s názvem:  

„Realizace akustických opatření“ 
(dále jen „Veřejná zakázka“) 

 

Podmínky, za nichž bude Veřejná zakázka realizována, jsou stanoveny dále v této Výzvě. 

Vaši nabídku ve formě vyplněného a podepsaného návrhu smlouvy, výkazu výměr a 
čestného prohlášení k prokázání způsobilosti a kvalifikace doručte prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK. 

Lhůta a pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele. 

Podání nabídek: 

Nabídky se podávají v písemné formě, v elektronické podobě (nikoli v listinné podobě) a to 
pomocí elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://zakazky.kr-
stredocesky.cz/profile_display_74.html 

Zadavatel doporučuje podat nabídku jako soubor dokumentů v komprimované (zabalené) 
složce (metoda ZIP). Zároveň Zadavatel upozorňuje, že v případě, že chce účastník 
předložit elektronický originál dokumentu, nesmí být s tímto dokumentem nijak 
manipulováno (dokument nesmí být upraven, spojen s jiným PDF dokumentem apod.). 

Nabídka nemusí být podepsána uznávaným elektronickým podpisem. Nabídka nemusí 
obsahovat elektronické originály dokumentů, u vybraného dodavatele si zadavatel může 
vyžádat předložení originálů dokladů o kvalifikaci, pokud již tyto nebyly v zadávacím řízení 
předloženy. V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka v rozsahu analogicky 
dle § 28 odst. 1 písm. g) zákona. Nabídka nebude obsahovat opravy a přepisy a jiné 
nesrovnalosti, které by Zadavatele mohly uvést v omyl.  

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že pro podání nabídek je nutná registrace v 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_74.html
https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_74.html


2 

elektronickém nástroji E-ZAK, přičemž k registraci je vyžadován zaručený elektronický 
podpis založený na kvalifikovaném certifikátu. Podrobné informace jsou uvedeny na 
stránkách provozovatele elektronického nástroje http://www.ezak.cz/. Nabídky musí 
účastníci doručit shora uvedeným způsobem nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. 

Nabídka účastníka podaná v elektronické podobě musí splňovat požadavky podle § 5 odst. 
3 vyhlášky č. 260/2016 Sb., o stanovení podrobnějších podmínek týkajících se 
elektronických nástrojů, elektronických úkonů při zadávání veřejných zakázek a certifikátu 
shody.  

Účastník může v poptávkovém řízení podat pouze jedinou nabídku, a pokud podá nabídku, 
nesmí být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém 
řízení prokazuje kvalifikaci., jejímž prostřednictvím jiný účastník v tomtéž poptávkovém 
řízení prokazuje kvalifikaci. 

Základní údaje o veřejné zakázce  

Předmětem plnění Veřejné zakázky jsou stavební práce.  

Detailní informace o předmětu plnění Veřejné zakázky obsahuje závazný návrh smlouvy na 
plnění Veřejné zakázky (dále jen „Závazný návrh smlouvy“ nebo „Smlouva“), který je 
přílohou č. 2 této zadávací dokumentace, projektová dokumentace (př.č. 4) a výkaz výměr 
(př. č. 5), který účastník vyplní a předloží v nabídce. 

Předpokládaná hodnota Veřejné zakázky byla stanovena na základě § 16 a násl. zákona a 
činí 693 251,- Kč bez DPH 

Předpokládaná hodnota není limitní a nejvýše přípustnou hodnotou pro nabídkovou cenu. 

Místem plnění Veřejné zakázky bude Školní 664, 277 11 Neratovice 

Předmět plnění Veřejné zakázky bude realizován v souladu se Smlouvou, která tvoří 
součást této Výzvy a v termínech v jejím rámci uvedených.   

 

Požadavek zpracování nabídkové ceny 
Nabídková musí být stanovena jako celková cena za splnění předmětu Veřejné zakázky, 
včetně všech souvisejících nákladů (poplatků, vedlejších nákladů apod.), a to v členění: 
nabídková cena bez DPH, procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, nabídková cena 
včetně DPH v Kč.   

 

Kvalifikace účastníků  

1. Základní způsobilost 

Účastník je povinen prokázat základní způsobilost v rozsahu dle písm. a) až e) ustanovení 
§ 74 odst. 1 zákona. Účastník prokáže splnění základní způsobilosti předložením 
Písemného čestného prohlášení, ve kterém prohlásí, že: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; je-li 



3 

dodavatelem právnická osoba, dodavatel čestně prohlašuje, že podmínku dle první věty 
splňuje jak tato právnická osoba, tak i každý člen jejího statutárního orgánu; je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, dodavatel dále čestně prohlašuje, že 
podmínku dle první věty splňuje jak tato právnická osoba, tak i každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním 
orgánu dodavatele; 

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný 
daňový nedoplatek, 

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 
nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu, ani není v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele; 

Za tímto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 
Základní způsobilost může účastník doložit i výpisem ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, pokud je v něm zapsán. 

2. Profesní způsobilost 

Účastník prokáže splnění profesní způsobilosti předložením Písemného čestného 
prohlášení, ve kterém prohlásí, že: 

a) je zapsán v obchodním rejstříku, či v jiné evidenci 

b) má oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu Veřejné zakázky, 
zejména příslušné živnostenské oprávnění či licenci k předmětu podnikání: 

Za tímto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 
Profesní způsobilost může účastník doložit i výpisem ze Seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, pokud je v něm zapsán. 

3. Technická kvalifikace 

Účastník prokáže technickou kvalifikaci předložením, seznamu významných stavebních 
prací, 

Seznam významných stavebních prací 

Účastník prokáže splnění tohoto technického kvalifikačního předpokladu, pokud z 
předložených dokladů bude bez pochybností vyplývat, že účastník v posledních 5 letech 
před zahájením poptávkového řízení poskytl alespoň následující významné stavební práce: 

a) 2 zakázky obdobného charakteru jako je předmět plnění této zakázky, tudíž 
realizace akustických opatření. Každá zakázka v minimální hodnotě 300 000 Kč bez DPH. 

V seznamu významných stavebních prací musí být ve vztahu ke každé stavební práci 
uvedeny minimálně následující údaje: 

a) identifikace objednatele, 
b) specifikace realizovaných stavebních prací, 
c) finanční objem stavebních prací, 



4 

d) doba realizace stavebních prací. 
 
Z předložených podkladů musí být ve vztahu ke každé uvedené stavební práci možné bez 
pochybností posoudit, zda se jedná o významnou službu, jak je definována Zadavatelem 
výše. 

Za tímto účelem účastník použije vzor uvedený v příloze č. 1 této zadávací dokumentace. 

 

Způsob hodnocení nabídek 

Základní kritérium pro hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost nabídky ve smyslu § 
114 odst. 1 zákona. Hodnocení ekonomické výhodnosti nabídek bude provedeno podle 
jediného kritéria hodnocení – nejnižší nabídkové ceny.  

Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vyhodnocena taková nabídková cena, která bude 
nižší oproti nabídkovým cenám ostatních účastníků. 
Hodnocena bude celková výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Práva a výhrady zadavatele 

Na vyloučení účastníka z poptávkového řízení se přiměřeně aplikuje ustanovení § 48 
zákona, s výjimkou § 48 odst. 7, 9 a 10 zákona. Okamžikem doručení rozhodnutí o vyloučení 
zaniká účastníkovi účast v poptávkovém řízení. 
Zadavatel neposkytuje zálohy. 
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek ani dodatečné plnění nabídnuté nad rámec 
požadavků stanovených v této zadávací dokumentaci.  
Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob 
a účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 
Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření Smlouvy zrušit, 
popřípadě odmítnout všechny předložené nabídky (nevybrat žádnou z předložených 
nabídek), a to i bez udání důvodu. 

 

 

SEZNAM PŘÍLOH ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou následující přílohy: 
Příloha č. 1 Čestné prohlášení k prokázání kvalifikace 
Příloha č. 2 Návrh smlouvy 
Příloha č. 3 Česné prohlášení o neexistenci střetu zájmů 
Příloha č. 4 Projektová dokumentace 
Příloha č. 5     Výkaz výměr 
 
V Neratovicích  dne 1.2.2024 
 
 
 

Jméno: Ing. Marcela Hrejsová 
Funkce: Ředitelka školy 

 


	Základní údaje o veřejné zakázce
	Požadavek zpracování nabídkové ceny

		2024-02-01T08:33:50+0100
	Ing. Marcela Hrejsová




